Surat Berharga yang Diterbitkan oleh Negara RI merupakan aset investasi yang merupakan dana jaminan yang dipersyaratkan dalam POJK No.71/POJK.05/2016 tanggal 23 

Desember 2016 tentang Kesehatan Keuangan Perusahaan Asuransi dan Perusahaan Reasuransi sebesar Rp133.448.257.642,- (seratus tiga puluh tiga miliar empat ratus empat 
puluh delapan juta dua ratus lima puluh tujuh ribu enam ratus empat puluh dua rupiah) dan masuk dalam Dana Asuransi

2.	 Aset Lain berupa konsinyasi pembebasan lahan aset Citos lebih kurang sebesar Rp4.549.372.698,- (empat miliar lima ratus empat puluh sembilan juta tiga ratus tujuh puluh 
dua ribu enam ratus sembilan puluh delapan rupiah). Aset diklasifikasikan sebagai aset bermasalah karena masih proses pencairan uang konsinyasi tersebut yang saat ini 
masih dititipkan di PN Jakarta Selatan. Dalam pencairan aset konsinyasi,  Tim Likuidasi Jiwasraya bekerjasama Jaksa Pengacara Negara (JPN) dan Konsultan Hukum.    

3.	 Utang Lain: Liabilitas Imbalan Kerja sebesar Rp302.259.379.821,- (tiga ratus dua miliar dua ratus lima puluh sembilan juta tiga ratus tujuh puluh sembilan ribu delapan ratus 
dua puluh satu rupiah) merupakan kewajiban PT Asuransi Jiwasraya (Persero) sebagai pendiri kepada Dana Pensiun Pemberi Kerja “DPPK Jiwasraya” untuk memenuhi 
kekurangan solvabilitas DPPK Jiwasraya. 

4.	 Penjelasan dan catatan Tim Likuidasi terhadap masing-masing akun yang tercermin dalam Neracara Sementara Likuidasi per tanggal 16 Januari 2025 dapat diakses melalui

[...]

Surat Berharga yang Diterbitkan oleh Negara RI merupakan aset investasi yang merupakan dana jaminan yang dipersyaratkan dalam 

POJK No.71/POJK.05/2016 tanggal 23 Desember 2016 tentang Kesehatan Keuangan Perusahaan Asuransi dan Perusahaan 
Reasuransi sebesar Rp133.448.257.642,- (seratus tiga puluh tiga miliar empat ratus empat puluh delapan juta dua ratus lima puluh 
tujuh ribu enam ratus empat puluh dua rupiah) dan masuk dalam Dana Asuransi 

2. Aset Lain berupa konsinyasi pembebasan lahan aset Citos lebih kurang sebesar Rp4.549.372.698,- (empat miliar lima ratus empat 
puluh sembilan juta tiga ratus tujuh puluh dua ribu enam ratus sembilan puluh delapan rupiah). Aset diklasifikasikan sebagai aset 
bermasalah karena masih proses pencairan uang konsinyasi tersebut yang saat ini masih dititipkan di PN Jakarta Selatan. Dalam 
pencairan aset konsinyasi,  Tim Likuidasi Jiwasraya bekerjasama Jaksa Pengacara Negara (JPN) dan Konsultan Hukum.     

3. Utang Lain: Liabilitas Imbalan Kerja sebesar Rp302.259.379.821,- (tiga ratus dua miliar dua ratus lima puluh sembilan juta tiga ratus 
tujuh puluh sembilan ribu delapan ratus dua puluh satu rupiah) merupakan kewajiban PT Asuransi Jiwasraya (Persero) sebagai 
pendiri kepada Dana Pensiun Pemberi Kerja “DPPK Jiwasraya” untuk memenuhi kekurangan solvabilitas DPPK Jiwasraya.  

4. Penjelasan dan catatan Tim Likuidasi terhadap masing-masing akun yang tercermin dalam Neracara Sementara Likuidasi per tanggal